Број: 01-2196/14
Датум: 29.01.2020.


ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ


1. Институт за јавно здравље Војводине, Футошка 121, 21000 Нови Сад, www.izjzv.org.rs
2. Врста наручиоца: здравствена установа
3. Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности MН 27/2019, предмет није обликован по партијама
4. Предмет набавке: добра „Канцеларијски материјал-тонери“, ОРН: 30125110 – Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине и 30125120 – Тонер за фотокопир апарате
	Број  примљених  понуда
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Процењена
вредност у динарима без ПДВ-а
	Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а
	Датум одлуке о додели уговора
	Датум закључења уговора

	
	Све понуде-без ПДВ-а
	Прихватљиве понуде-без ПДВ-а
	
	
	
	

	3
	1.105.340,00
	268.340,00
	998.245,30
	998.245,30
	1.000.000,00
	998.245,30
	06.01.2020.
	27.01.2020



5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
6. Изабрани добављач набавку не извршава преко подизвођача
7. Основни подаци о добављачу:
„Smartprint d.o.o.“, Пап Пала 17, 24 000 Суботица, кога заступа директор Милош Тајков, матични број: 20598573, ПИБ: 106423473. Уговорена вредност је 998.245,30 динара без ПДВ-а.
8. Период важења уговора је до момента извршења уговорних обавеза, најкасније до годину дана.
9. Појединачне цене добара која су предмет овог уговора променљиве су у периоду важности овог уговора уз сагласност обе уговорне стране у случају раста односно смањења цена на мало за више од 10% од дана ступања на снагу овог уговора, а према званичним подацима Републичког завода за статистику
10. Лице за контакт: Маријана Ђурић, 021/4897-814, marijana.djuric@izjzv.org.rs.
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